

Sæby Havnefront A/S

Lavendelparken 50, 9310 Vodskov

CVR-nr. 89 32 07 12

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

Anders Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sæby Havnefront A/S Lavendelparken 50 9310 Vodskov CVR-nr.: 89 32 07 12 Hjemsted: Vodskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni
Bestyrelse	Hans Jørgen Kaptain, formand Alice Christiansen Anders Bundgaard
Direktion	Anders Bundgaard, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	AB Vadsholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2021 - 30/6 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
	kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste	211.329	234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.546	-52
Resultat før finansielle poster	194.783	182
Øvrige finansielle omkostninger	-38.057	-41
Resultat før skat	156.726	141
Skat af årets resultat	-34.480	-31
Årets resultat	122.246	110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.246	110
Disponeret i alt	122.246	110

Balance

Aktiver		30/6 2022	30/9 2021
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	23.248.911	23.164
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.500	61
	Materielle anlægsaktiver i alt	23.309.411	23.225
	Anlægsaktiver i alt	23.309.411	23.225
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	136	50
	Periodeafgrænsningsposter	31.770	58
	Tilgodehavender i alt	31.906	108
	Likvide beholdninger	0	51
	Omsætningsaktiver i alt	31.906	159
	Aktiver i alt	23.341.317	23.384

Balance

Passiver			
Note		30/6 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Reserve for opskrivninger	10.322.011	10.322
5	Overført resultat	4.420.235	4.298
	Egenkapital i alt	15.242.246	15.120
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.476.737	3.442
	Hensatte forpligtelser i alt	3.476.737	3.442
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.468.296	3.747
	Deposita	114.250	114
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	282.887	400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.865.433	4.261
	Kortfristet del af langfristet gæld	381.302	393
	Gæld til pengeinstitutter	233.725	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.542	142
	Anden gæld	47.332	26
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.901	561
	Gældsforpligtelser i alt	4.622.334	4.822
	Passiver i alt	23.341.317	23.384
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/10 2021 - 30/6 2022 kr.	1/10 2020 - 30/9 2021 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.620.953	13.621
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris ultimo	13.720.953	13.621
Opskrivninger primo	13.490.721	1.811
Årets opskrivning	0	11.679
Opskrivninger ultimo	13.490.721	13.490
Af- og nedskrivninger primo	-3.946.217	-3.895
Årets afskrivninger	-16.546	-52
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.962.763	-3.947
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.248.911	23.164
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	9.915.564	9.932
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	60.500	61
Kostpris ultimo	60.500	61
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.500	61
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	10.322.011	1.216
Årets opskrivning	0	11.679
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-5
Ændring i udskudt skat i reserve for opskrivninger	0	-2.568
	10.322.011	10.322

Noter

	30/6 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.297.989	4.184
Årets overførte overskud eller underskud	122.246	110
Tilbageført afskrivning på opskrivning	0	4
	4.420.235	4.298
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.849.598	4.140
Heraf forfalder inden for 1 år	-381.302	-393
	3.468.296	3.747
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.912.078	2.172
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 23.249 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.830 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 23.249 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Vadsholt Holding ApS, CVR-nr. 18529246, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
